
 
 

UCHWAŁA NR 131/XX/25 
RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2026 za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie na 
parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od wykonania 

dyspozycji usunięcia pojazdu na terenie powiatu pajęczańskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), oraz art. 130a ust. 6c ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz.1251 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2026 wysokość opłat maksymalnych za czynności związanie z usuwaniem pojazdów 
z dróg i przechowywaniem tych pojazdów na koszt właściciela w przypadkach określonych w art. 130a 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym. 

§ 2. Ustala się na rok 2026 wysokość kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, 
jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustały przyczyny jego 
usunięcia. 

§ 3. Wysokość opłat i kosztów określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marta Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 11511



Załącznik do uchwały nr 131/XX/25 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Wysokość Opłat i Kosztów 

1. Wysokość opłat za usuwanie pojazdów i przechowywanie na parkingu strzeżonym wyznaczonym 
przez Starostę. 

1) rower lub motorower 

a) za usunięcie – 179,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 35,00 zł, 

c) po upływie trzech miesięcy za każdą dobę przechowywania – 0,00 zł; 

2) motocykl 

a) za usunięcie – 348,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 48,00 zł, 

c) po upływie trzech miesięcy za każdą dobę przechowywania – 0,00 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 

a) za usunięcie – 749,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 65,00 zł, 

c) po upływie trzech miesięcy za każdą dobę przechowywania – 0,00 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 

a) za usunięcie – 936,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 86,00 zł, 

c) po upływie trzech miesięcy za każdą dobę przechowywania – 0,00 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 

a) za usunięcie – 1321,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 122,00 zł, 

c) po upływie trzech miesięcy za każdą dobę przechowywania – 0,00 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 

a) za usunięcie – 1.946,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 215,00 zł, 

c) po upływie trzech miesięcy za każdą dobę przechowywania – 0,00 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne 

a) za usunięcie – 2367,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 312,00 zł, 

c) po upływie trzech miesięcy za każdą dobę przechowywania – 0,00 zł; 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego: 

a) za usunięcie – 179,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11511



b) za każdą dobę przechowywania – 35,00 zł, 

c) po upływie trzech miesięcy za każdą dobę przechowywania – 0,00 zł. 

2. Wysokość kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, jeżeli przed 
wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustały przyczyny jego 
usunięcia; 

1) rower lub motorower -134,25 zł, 

2) motocykl – 216,00 zł, 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t– 561,75 zł, 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 702,00 zł, 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 990,75 zł, 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 1.459,50 zł, 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 1.775,25 zł, 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 134,25 zł. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marta Kołodziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 11511


	UCHWAŁA NR 131/XX/25 RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Wysokość Opłat i Kosztów
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w zał.1 ust. 1 pkt 3
	lit. c w zał.1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 4
	lit. b w zał.1 ust. 1 pkt 4
	lit. c w zał.1 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 5
	lit. b w zał.1 ust. 1 pkt 5
	lit. c w zał.1 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 6
	lit. b w zał.1 ust. 1 pkt 6
	lit. c w zał.1 ust. 1 pkt 6

	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 7
	lit. b w zał.1 ust. 1 pkt 7
	lit. c w zał.1 ust. 1 pkt 7

	pkt 8 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 8
	lit. b w zał.1 ust. 1 pkt 8
	lit. c w zał.1 ust. 1 pkt 8


	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 ust. 2



		2025-12-12T12:45:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




